
1 

 

D O D A T E K  č. 1 
 V E Ř E J N O P R Á V N Í   S M L O U V A 

č. 2022/10/000322/SML 
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Hlučína 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
MĚSTO HLUČÍN 
se sídlem:  Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 

zastoupené:  starostou města Mgr. Pavlem Paschkem 

IČ:   00300063  DIČ: CZ00300063 

bankovní spojení: xxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HLUČÍN, HORNICKÁ 7, OKRES OPAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE      
se sídlem:  Hlučín, Hornická 1266/7, 748 01 Hlučín      

zastoupený:  ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Martinem Frankem  

IČ:   75027119             DIČ:  CZ75027119       

bankovní spojení:       xxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxx     

(dále jen „příjemce“)    

 

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy č. 2022/10/000322/SML 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Hlučína, uzavřené dne 23. 6. 2022, 

zveřejněné v registru dne 24. 6. 2022, (dále jen „Veřejnoprávní smlouva“) v tomto znění.  

 

 

I. 

1. V čl. IV odst. 2 písm. a) Veřejnoprávní smlouvy se mění: 

Původní datum 31. 12. 2022 se mění na nové datum 30. 6. 2023.       

 

2. V čl. IV odst. 2 písm. b) Veřejnoprávní smlouvy se mění: 

Původní datum 31. 3. 2023 se mění na nové datum 31. 3. 2024 

 

3. V čl. IV odst. 2 písm. c) Veřejnoprávní smlouvy se mění: 

Původní datum 31.12.2022 se mění na nové datum 30. 6. 2023, 

a dále  původní datum 30.4.2022 se mění na nové datum 30. 4. 2024. 

 

4. V čl. IV odst. 2 písm. f) Veřejnoprávní smlouvy se mění: 

Původní datum 31.12.2022 se mění na nové datum 30. 6. 2023 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s výše uvedenou změnou termínů, nebude pro 

povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 2 písm. a), b) c) f) Veřejnoprávní smlouvy v původních, nyní 

měněných termínech, nebude aplikován čl. IV odst. 2 písm. g) Veřejnoprávní smlouvy o 

smluvních sankcích, tedy nebude sankcionována povinnost příjemce vrátit neoprávněně použité, 

neoprávněně čerpané nebo zadržené prostředky v původních stanovených termínech a nesplnění 

těchto povinnosti v čl. IV. odst. 2 písm. a), b) c) f) Veřejnoprávní smlouvy v původních 



2 

 

termínech nebude smluvně sankcionováno dle tohoto čl. IV odst. 2 písm. g) Veřejnoprávní 

smlouvy.       

 

 

II. 

1. Tento dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední z obou 

smluvních stran, s podpisy obou smluvních stran umístěnými na téže listině. Tento dodatek č. 

1 Veřejnoprávní smlouvy nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu tohoto dodatku Veřejnoprávní 

smlouvy, resp. informací a údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním 

příslušných údajů jako metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy 

seznámily, tento dodatek Veřejnoprávní smlouvy je projevem jejich svobodné a vážné vůle a 

že obsah smlouvy je dostatečně určitý a jim srozumitelný, na důkaz čehož k ní připojují své 

podpisy.  

4. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 

O uzavření tohoto dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města 

Hlučína svým usnesením č. 6/10b) ze dne 13. dubna 2023. 

 

 

V Hlučíně dne 26.4.2023     V Hlučíně dne 26.4.2023 

 

 

 

Xxxxxx                                                                                     xxxxxxx 

………………………………………..  ……………………………………… 

          za poskytovatele                                                           za příjemce 

       Mgr. Pavel Paschek                                                      Mgr. Martin Franek 

                       starosta                                                                      ředitel školy 

                  Město Hlučín                         

 


